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Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Produclos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital )
Ingreses por Ventas de Bienes y Servicios 276,841,653,00 276,841,653.00 57,038,154.54 57,038,164.54 |- 219,803,498.46
Participaciones y Aportaciones 22,750,425.00 22,750,425.00 10,020,425.00 10,020,425.00 |- 12,730,000.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 24,640,044.00 24,640,044.00 13,0686,764.03 13,066,754.03 |- 11,573,289.97
Ingresos Derivados de Financiamientos - - - - -

Total 324,232,122.00 |0.00 324,232,122.00 80,125,333.57 180,125,333.57
— -244,106,788.43

Ingresos del Gobierno

Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Corriente

Capitai

Aprovechamientos

Caorriente

Capital

Parlicipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras|

Aviirdac

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras|

LT

Ingresos derivados de financlamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

22,750,425.00
24,640,044.00

276,841,653.00

Ingresos excedentes

Ingreso

22,750,425.00
24,640,044.00

276,841,653.00

1€,020,425.00
13,066,754.03

57,038,154.54

10,020,426.60 |-
13,066,754.03 |-

57,038,164.54 |-

12,730,000.00
11,573,269.97

219,803.498.46

Total

324,232,122.00

324,232,122.00

80,125,333.57

80,125,333.57

Ingresos excedentes

244,106,788.43






